FJM
2025
Obowiązuje od 04.02.2025 do odwołania
Cena netto
Chłodzenie Grzanie PLN
2,0 2,2 AR70F07CAAWNEU 16-38 2489
2,5 3,2 AR70F09CAAWNEU 16-38 2619
3,5 4,0 AR70F12CAAWNEU 16-40 2899
2,0 2,2 AR70F07C1ABNEU 16-38 2389
2,5 3,2 AR70F09C1ABNEU 16-38 2549
3,5 4,0 AR70F12C1ABNEU 16-40 2829
2,0 2,2 AR70F07C1AWNEU 16-38 2159
2,5 3,2 AR70F09C1AWNEU 16-38 2319
3,5 4,0 AR70F12C1AWNEU 16-40 2569
5,0 6,0 AR70F18C1AWNEU 25-41 3769
6,5 7,4 AR70F24C1AWNEU 27-45 4969
2,0 2,2 AR60F07C1AWNEU 16-38 1849
2,5 3,2 AR60F09C1AWNEU 16-38 2029
3,5 4,0 AR60F12C1AWNEU 16-40 2249
5,0 6,0 AR60F18C1AWNEU 25-41 3319
6,5 7,4 AR60F24C1AWNEU 27-45 4389
2,0 2,2 AR50F07C1BHNEU 19-37 1339
2,5 3,2 AR50F09C1BHNEU 19-37 1469
3,5 4,0 AR50F12C1BHNEU 19-38 1619
5,0 6,0 AR50F18C1BHNEU 25-41 2509
6,5 7,4 AR50F24C1BHNEU 27-45 3209
1,6 2,0 AJ016TNNDKG/EU 24-33 4458
2,0 2,2 AJ020TNNDKG/EU 24-33 4618
2,6 2,9 AJ026TNNDKG/EU 24-33 4768
3,5 3,8 AJ035TNNDKG/EU 27-35 5028
5,2 5,6 AJ052TNNDKG/EU 32-39 5388
2,6 2,9 AJ026TNLPEG/EU 23-33 3939
3,5 3,8 AJ035TNLPEG/EU 25-34 4229
5,2 5,6 AJ052BNMDEG/EU 23-33 4379
2,6 2,9 AJ026TNJDKG/EU 23-36 3619
3,5 3,8 AJ035TNJDKG/EU 24-38 4269
5,2 5,6 AJ052TNJDKG/EU 32-43 4609
4,0 4,2 AJ040TXJ2KG/EU 45 6979
5,0 5,6 AJ050TXJ2KG/EU 46 8129
5,2 6,3 AJ052TXJ3KG/EU 46 8639
6,8 8,0 AJ068TXJ3KG/EU 48 10089
8,0 9,3 AJ080TXJ4KG/EU 48 13339
10,0 12,0 AJ100TXJ5KG/EU 54 16599
Uwagi:
Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w PLN. Należy do nich doliczyć 23% podatku VAT.
Standardowy okres gwarancji liczony od daty zakupu: 3 lata na urządzenia, 5 lat na sprężarki, 3 lata na akcesoria. Samsung zapewnia części zamienne, robocizna po stronie instalatora.